
Il Consiglio di Istituto del Comprensivo n.6

Riunito in seduta ordinaria il 19.11.2014

DELIBERA  n. 75

VISTO il D.P.R. n. 416/74 e successive integrazioni; 

VISTA la C.M. n. 291 del 14/10/1992; 

VISTA la C.M. n. 36 del 27/01/1995; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’Interno n. 3 del 14/03/1995; 

VISTA la C.M. n. 380 del 28/12/1995; 

VISTA la C.M. n. 623 del 02/10/1996; 

VISTO il relativo Regolamento adottato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 27 ottobre 2009

VISTO il Piano dell'Offerta Formativa

sentito il parere dei consiglieri

DELIBERA

all'unanimità dei presenti

il Piano delle visite di istruzione come da documentazione agli atti (Allegato 1) se viene rispettato 

un tetto per lo svolgimento delle visite di istruzione di €25/alunno per le classi di scuola primaria.


